
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 15096005648 Злобин Андрей Николаевич 67

имеющий диплом специалиста по специальности 

Историк. Учитель истории

2 15096005496 Самохина Валерия Александровна 65

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Государственное и муниципальное 

управление

3 15150005318 Самсонова Оксана Юрьевна 63

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

4 15143005649 Иноземцев Игорь Владимирович 62

имеющий диплом специалиста по специальности 

Историк. Учитель истории

5 15028005650 Рукавицын Олег Михайлович 61

имеющий диплом специалиста по специальности 

Государственное и муниципальное управление

О зачислении в число студентов с 15 сентября 2015 года по результатам конкурса на места, 

финансируемые из внебюджетных источников финансирования, на заочную форму обучения 

магистратуры  

В соответствии с решением приемной комиссии (от «15» сентября  2015 г. протокол № 71)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить по результатам конкурса в число студентов магистратуры на 1 курс заочной формы 

обучения нижепоименованных абитуриентов места, финансируемые из внебюджетных 

источников финансирования,  с 15 сентября 2015 года

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

"15" сентября                 2015 г.    Курск    № __147____-з

ПРИКАЗ

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция. Магистерская программа: Гражданское право, 

гражданский процесс 



6 15028005567 Суровцева Анна Олеговна 61

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Строительство

7 15150005057 Тарасова Светлана Сергеевна 61

имеющая диплом специалиста по специальности 

Технология и предпринимательство

8 15028005518 Ванина Елена Сергеевна 60

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

9 15150004980 Какурин Алексей Александрович 60

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Информатика и вычислительная 

техника

10 15151005577 Коверникова Олеся Сергеевна 60

имеющая диплом специалиста по специальности 

Менеджер организации 

11 15150005042 Полякова Анастасия Сергеевна 60

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Журналистика

12 15028005535 Волощук Анастасия Вячеславовна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

Торговое дело

13 15148004746 Белоконов Евгений Викторович 72

имеющий диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

14 15087005204 Гуторов Александр Евгеньевич 63

имеющий диплом бакалавра по направлению 

Бизнес-информатика

15 15143005574 Прудникова Кристина Александровна 64

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Электроника и наноэлектроника

16 15028005575 Телинина Юлия Витальевна 63

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

17 15087004854 Переверзев Леонид Дмитриевич 62

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

18 15087004749 Федорова Юлия Константиновна 76

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Государственное и муниципальное 

управление

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом 

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика 



19 15028005434 Морозова Валентина Николаевна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

20 15145004742 Аниканова Юлия Александровна 71

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Государственное и муниципальное 

управление

21 15028005508 Крыгин Александр Александрович 70

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

22 15096005447 Енина Кристина Витальевна 69

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

23 15151005591 Клейменова Дарья Александровна 67

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Филология

24 15096005448 Морозова Анна Сергеевна 67

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

25 15145005258 Коваленко Михаил Васильевич 66

имеющий диплом специалиста по специальности 

Бухгалтерский учет, анализ и аудит

26 15028005640 Ярмамедов Дмитрий Муталифович 66

имеющий диплом специалиста по специальности 

Лечебное дело

27 15028005545 Бормина Ирина Юрьевна 62

имеющая диплом специалиста по специальности 

Финансы и кредит

28 15096005698 Минина Мария Владимировна 89

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

29 15028005646 Паленина София Владимировна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

30 15145004071 Погорелко Каролина Владимировна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Прикладная математика и 

информатика

31 15028005645 Матусова Дарья Владимировна 77

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

32 15143005590 Шарапова Анастасия Олеговна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

33 15143005588 Разинькова Марина Владимировна 74

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит 



34 15028005585 Евдокимова Юлия Сергеевна 72

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Менеджмент

35 15096005639 Савенков Руслан Александрович 61

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Информационный системы и 

технологии

36 15096005488 Сафонова Екатерина Григорьевна 64

имеющая диплом специалиста по специальности 

Технология и предпринимательство

37 15072000700 Мамедова Татьяна Анатольевна 62

имеющая диплом специалиста по специальности 

Социально-культурный сервис и туризм

38 15155005387 Шульга Жанна Юрьевна 62

имеющая диплом специалиста по специальности 

Социально-культурный сервис и туризм

39 15096005485 Безбородкина Александра Алексеевна 60

имеющая диплом специалиста по специальности 

Филологическое образование

40 15143005561 Букреева Мария Валерьевна 60

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

41 15151005531 Гулова Дилангез Сафаралиевна 60

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

42 15077004932 Машкина Наталья Павловна 60

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

43 15151005537 Левина Галина Викторовна 72

имеющая  диплом специалиста по специальности 

Финансы

44 15028005540 Суббочева Наталья Владимировна 82

имеющая  диплом бакалавра по направлению 

подготовки Фундаментальная и прикладная 

лингвистика

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование 

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика. Магистерская программа: Прикладная лингвистика в 

профессиональной и социальной коммуникации 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: Менеджмент 

в образовании 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование Магистерская программа: 

Географическое образование 



45 15149005368 Дрёмова Анна Сергеевна 73

имеющая  диплом бакалавра по направлению 

подготовки Филологическое образование

46 15028005471 Левшина Татьяна Сергеевна 68

имеющая  диплом специалиста по специальности 

Социально-культурных сервис и туризм

47 15096005629 Лупильцева Марина Александровна 65

имеющая  диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

48 15151005539 Заякина Валерия Николаевна 64

имеющая  диплом специалиста по специальности 

Промышленное и гражданское строительство

49 15028005620 Пройдакова Екатерина Сергеевна 64

имеющая  диплом специалиста по специальности 

Менеджмент организации

50 15151005570 Котлярова Татьяна Анатольевна 62

имеющая  диплом специалиста по специальности 

Строительство железных дорог, путь и путевое 

хозяйство

51 15096005450 Панов Богдан Андреевич 62

имеющий  диплом специалиста по специальности 

Государственное и муниципальное управление

52 15084005391 Аникеев Сергей Александрович 66

имеющий диплом специалиста по специальности 

Агротехнология

53 15090005284 Антошкин Алексей Сергеевич 66

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

54 15028005497 Кобзарь Владимир Владимирович 66

имеющий диплом специалиста по специальности 

Радиотехника

55 15143005559 Иванова Анна Михайловна 64

имеющая диплом специалиста по специальности 

Бухгалтерский учет, анализ и аудит

56 15028005472 Токарев Михаил Алексеевич 64

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: Образование 

в области физической культуры 



57 15151005601 Руденко Андрей Валерьевич 62

имеющий диплом специалиста по специальности 

Финансы и кредит

58 15082005375 Жданова Наталья Петровна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Религиоведение

59 15028005569 Анпилогова Олеся Николаевна 66

имеющая диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

60 15143005635 Кузнецов Алексей Николаевич 63

имеющий диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

61 15076005288 Петров Павел Леонидович 63

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Инноватика

62 15151005517 Бутусов Андрей Владимирович 61

имеющий диплом специалиста по специальности 

Радиоэлектронные системы

63 15028005515 Макеев Виталий Владимирович 61

имеющий диплом специалиста по специальности 

Радиоэлектронные системы

64 15150004988 Кобылкин Артем Владимирович 60

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Информатика и вычислительная 

техника

65 15150005259 Сотникова Раиса Юрьевна 60

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Управление персоналом

66 15151005579 Хмелевская Екатерина Михайловна 60

имеющая диплом специалиста по специальности 

Специальная психология

67 15076003783 Яковлева Татьяна Александровна 60

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Технология транспортных процессов

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: Теория и 

практика изучения религиозных культур и светской этики 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция. Магистерская программа: Юрист в сфере 

правосудия 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция. Магистерская программа: Правоохранительная и 

правоприменительная деятельность 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: Теория и 

методика обучения истории и обществознанию 



68 15150004164 Проскурина Маргарита Юрьевна 66

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

69 15150005073 Соломатина София Юрьевна 61

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

70 15151005571 Черных Яна Витальевна 66

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

71 15082004894 Маслов Николай Олегович 61

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Управление персоналом

Ректор                 ___________________В.В. Гвоздев

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция. Магистерская программа: Уголовное 

судопроизводство 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция. Магистерская программа: Налоговый юрист 


